
Zarządzenie Nr 44.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dęblinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2277 
ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

Z dniem 12 kwietnia 2021 r. odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Dęblinie Panią Emilię Gromisz. 

Z dniem 13 kwietnia 2021 r. powołuję w skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dęblinie Panią Justynę Staniak. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

m leckci 


